
 
 

POSTANOWIENIE NR 304/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Baranów na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Baranów ustalonych 
postanowieniem Nr 105/2023 Komisarza Wyborczego w Warszawie II z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Baranów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5349). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Baranów, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Warszawie II. Zgodnie z art. 9 
§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Baranów. 

   
Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

 
 

Izabela Szumniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 2106



Załącznik do postanowienia Nr 304/2024 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Baranów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Baranów, Basin, Buszyce, Drybus, 

Holendry Baranowskie, Kopiska, Osiny, 
Stanisławów, Strumiany 

Szkoła Podstawowa,  
ul. Armii Krajowej 49,  

96-314 Baranów 

2 Bronisławów, Cegłów, Gole, Karolina, 
Murowaniec 

Gminne Przedszkole,  
Cegłów 22B, 96-314 Baranów 

3 

Boża Wola ulice: Błońska, Brzozowa, 
Cicha, Dobra Wacławowskie, Dworcowa, 
Irysowa, Jaśminowa, Kolejowa, Krótka, 

Leśna, Lipowa, 1 Maja, Mokra, 
Ogrodowa, Owocowa, Pałacowa, 
Parkowa, Pieczarkowa, Pogodna, 
Poziomkowa, Różana, Sadowa, 
Słoneczna, Spokojna, Stokrotek, 
Strażacka, Szkolna, Świerkowa, 

Tulipanowa, Wiosenna, Wiśniowa; Żaby 

Szkoła Podstawowa,  
Boża Wola ul. 1 Maja 13,  

96-314 Baranów 

4 
Gongolina, Kaski, Kaski-Budki, Nowa 

Pułapina, Regów, Stara Pułapina, 
Wyczółki 

Szkoła Podstawowa,  
Kaski ul. Królewska 23,  

96-314 Baranów 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2106


	POSTANOWIENIE NR 304/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Baranów na stałe obwody głosowania


		2024-02-15T09:11:13+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




